
台灣染料顏料工業同業公會 

Into the Unknown - 永光化學數位行銷經驗分享 
 

一場疫情改變了人類生活方式，也對全球產業生態系造成

巨大衝擊，染顏料行業也受到相當的影響。然而，當全球壟罩

在低迷的疫情風暴中，永光不受疫情影響透過直播開跨國網路

研討會，成功將產品行銷國際。 

    此次，很榮幸邀請到永光化學總經理室策略規劃組李佩芸

高專來為我們分享永光化學數位行銷經驗。 
 

會議時間：民國 110 年 12 月 6 日(星期一) PM3:40 ~ 4:20 

會議方式：ZOOM 線上會議 Meeting ID: 249 041 1607 

(開放 12/6 PM3:30~3:40 報到 登錄 Meeting ID 密碼: 27066006) 

 

請會員廠商踴躍報名參加  !!!!! 

報 名 表 
 

編號 公司名稱 姓 名 職 稱 

1    

2    

3    

4    

5    

敬請於 12 月 2 日(星期四)前，回傳 FAX:02-27318132, 或 

email: dye.pgm@msa.hinet.net 回覆報名 


